
Uchwała Nr 10 /V/2007 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 5 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: powołania składu i określenia zakresu czynności Komisji  Ekonomicznej. 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 9 poz. 108) oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu Okręgowej Rady 
Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w skład Ekonomicznej powołuje: 
mgr farm. Jan Mrozek 
mgr farm. Tadeusz Biernat 
mgr  farm. Barbara Janeczko 
 
 

§ 2 
PORA ustala następujący zakres zadań  i uprawnień Komisji: 

1. rozpatrywanie wniosków o zapomogi finansowe kierowane do samorządu 
aptekarskiego, 

2. współpraca ze skarbnikiem PORA, 
3. współpraca z biurem POIA w zakresie kontroli terminowości płacenia składek, 
4. współpraca ze skarbnikiem PORA przy przygotowywaniu preliminarza budŜetowego 

POIA, 
5. analiza ankiet i pism dotyczących działalności ekonomicznej aptek i aptekarzy 

Podkarpacia 
6. pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych dla POIA, 
7. przygotowanie i upowszechnienie materiałów bhp niezbędnych w pracy apteki ( karta 

ryzyka zawodowego w aptekach) 
8. organizacja szkoleń bhp 
9. współpraca z Komisją Rewizyjną 

 
Przy rozpoznaniu spraw Komisja działa w składzie conajmniej trzyosobowym wyznaczonym 
przez Przewodniczącego Komisji lub Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 
 


